МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
20.09.2016г.                                                                                                      № 161

ПРИКАЗ

Об организации платных услуг

На основании ст. 54 Закона РФ «Об образовании», Постановлением Правительства РФ № 706 от 15.08.2013г. «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Устава МБОУ ДО «ЦДТТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «О платных услугах МБОУ ДО «ЦДТТ» (Приложение 1).

2. Утвердить дополнительную программу платной услуги «МОЙ стиль» (Приложение 2)
3. Утвердить штатное расписание на оказание платной услуги (Приложение 3).
4. Утвердить расчеты затрат на оплату труда Пашковой А.В. (Приложение 4).
5. Утвердить расчет материальных затрат на предоставление платной услуги (Приложение 5).
6. Утвердить режим работы платных услуг (Приложение 6).
7. Организовать платную услугу по дополнительной программе «МОЙ стиль» с 01.10.2016 года.
8. Возложить ответственность за жизнь и здоровье потребителей платной услуги во время проведения занятий на Пашкову А.В.
9. Ответственность за организационные и методические вопросы по работе с дополнительной программой возложить на Пашкову А.В. – заместителя директора по УВР.
10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ ДО «ЦДТТ»                                                    Н.Л. Арапко